



Poznaj krakowskie kulinaria wielkanocne na www.rynek.krakow.pl

2021-03-31

Od dziś na mapie targów wielkanocnych online dostępna jest lista tradycyjnych, krakowskich potraw na Wielkanoc wraz z oryginalnymi przepisami. Materiały wykorzystane do stworzenia tego elementu pochodzą ze zbiorów Muzeum Krakowa. Informacje o tradycjach kulinarnych Krakowa to uzupełnienie oferty prezentowanej przez przedsiębiorców, rzemieślników i rękodzielników z Krakowa i okolicznych gmin. Zgłoszenia do mapy są możliwe do 4 kwietnia.

WAŻNE! Oferta na mapie jest codziennie aktualizowana i uzupełniana o nowe informacje.

Co znajduje się na mapie?

Wielkanocna odsłona mapy www.rynek.krakow.pl to przestrzeń, gdzie mieszkańcy Krakowa i sąsiednich gmin, mogą poznać ofertę produktów i usług od lokalnych dostawców i producentów. Przez stronę można wyszukiwać produkty (np. po ich nazwie), które nas interesują bez konieczności wychodzenia z domu. Pośród ofert znalazły się m.in. stroiki, pisanki, wielkanocne potrawy, wypieki, ale również liczne oferty np. udziału w warsztatach z własnoręcznego tworzenia dekoracji.

Tradycja i kultura wielkanocna z Muzeum Krakowa

Mapa z wielkanocną ofertą lokalnego biznesu została też wzbogacona o nowe komponenty opracowane m.in. we współpracy z zainteresowanymi przedsiębiorcami czy Muzeum Krakowa.

Pierwszym z nich są historie przedsiębiorców zebrane w ramach cyklu „Twoja wielkanocna historia”, które są publikowane na www.rynek.krakow.pl lub na profilu Facebook [Biznes i Nauka w Krakowie](#). Celem cyklu jest podkreślenie, że za każdą firmą stoi człowiek i jego oryginalna, ciekawa historia, która jest pełna emocji i może mobilizować innych do działania.

Trzeci komponent dedykowany miłośnikom historii i kultury to z kolei informacje związane z krakowskimi tradycjami wielkanocnymi, produktami wielkanocnymi i zwyczajami, opracowane na podstawie zbiorów Muzeum Krakowa.

Jak zaprezentować się na MAPIE?

Zgłoszenia do bezpłatnej mapy świątecznej są otwarte do 4 kwietnia dla przedsiębiorców z Krakowa i okolicznych gmin - wystarczy wypełnić krótką **ankietę zgłoszeniową** dostępną [TUTAJ](#). Za pośrednictwem formularza można także dodawać zdjęcia oraz wskazać adres swojej strony internetowej lub profilu w mediach społecznościowych.

Zachęcamy także do informowania o mapie rodzinę i przyjaciół oraz firmy z Krakowa i okolic, którym mapa może pomóc w zyskaniu nowych klientów.

Pytania związane z wielkanocną odsłoną mapy oraz prośby o aktualizację danych prosimy przesyłać na adres jestemaktywny@um.krakow.pl.